АдминистрАция муниципАльного обрАзовАния большеколпАнское сельское поселение
гАтчинского муниципАльного рАйонА ленингрАдской облАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» марта 2014 г. № 96

О фОрмирОвании фОнда капитальнОгО ремОнта в ОтнОшении мнОгОквартирных
дОмОв на счете региОнальнОгО ОператОра, распОлОженных на территОрии

муниципальнОгО ОбразОвания бОльшекОлпанскОе сельскОе пОселение
гатчинскОгО муниципальнОгО райОна ленинградскОй Области

В соответствии с ч. 7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, с п. 2, статьи 3 Област-
ного закона Ленинградской области от 29.11.2013 N 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», руковод-
ствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов на счете регионального оператора,

расположенных на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте муниципального образова-
ния Большеколпанское сельское поселение.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации А.Е.Веселовский

Приложение к постановлению администрации

Большеколпанского сельского поселения от 19.03.2014 г. №96

№ п/п Район Поселение Адрес объекта:

1 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.10

2 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.11

3 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.13

4 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.15

5 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.17

6 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.19

7 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.2

8 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.3

9 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.4

10 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.5

11 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.6

12 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.7

13 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.8

14 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы, д.9

15 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.Садовая, д.1

16 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.Садовая, д.2

17 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.Садовая, д.3

18 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.Казначеева, д.1

19 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.Казначеева, д.2

20 Гатчинский Большеколпанское  д.Большие Колпаны, ул.Казначеева, д.3

21 Гатчинский Большеколпанское  д.Вопша, д.1

22 Гатчинский Большеколпанское  д.Вопша, д.2

23 Гатчинский Большеколпанское  д.Корписалово, д.41

24 Гатчинский Большеколпанское  д.Корписалово, д.39

25 Гатчинский Большеколпанское  д.Малые Колпаны, ул.Западная, д.17

26 Гатчинский Большеколпанское  д.Малые Колпаны, ул.Западная, д.19

27 Гатчинский Большеколпанское  д.Малые Колпаны, ул.Западная, д.23

28 Гатчинский Большеколпанское  д.Малые Колпаны, ул.Западная, д.25

29 Гатчинский Большеколпанское  д.Малые Колпаны, ул.Западная, д.9

30 Гатчинский Большеколпанское  д.Малые Колпаны, ул.Западная, д.15

31 Гатчинский Большеколпанское  д.Тихковицы, д.3

32 Гатчинский Большеколпанское  д.Тихковицы, д.4

33 Гатчинский Большеколпанское  д.Тихковицы, д.1

34 Гатчинский Большеколпанское  д.Тихковицы, д.2

35 Гатчинский Большеколпанское с. Никольское, ул.Меньковская, д.3

36 Гатчинский Большеколпанское с. Никольское, ул.Меньковская, д.13

37 Гатчинский Большеколпанское с. Никольское, ул.Меньковская, д.2

38 Гатчинский Большеколпанское с. Никольское, ул.Меньковская, д.4

39 Гатчинский Большеколпанское с. Никольское, ул.Меньковская, д.7

40 Гатчинский Большеколпанское с. Никольское, ул.Меньковская, д.9

41 Гатчинский Большеколпанское с. Никольское, ул.Меньковская, д.11

42 Гатчинский Большеколпанское д.Парицы, ул.Большая, д.3, корп. 1

43 Гатчинский Большеколпанское д.Парицы, ул.Большая, д.3, корп. 2

44 Гатчинский Большеколпанское д.Парицы, ул.Большая, д.3, корп. 3

45 Гатчинский Большеколпанское д.Парицы, ул.Большая, д.3, корп. 4

46 Гатчинский Большеколпанское д.Парицы, ул.Большая, д.3, корп. 5

47 Гатчинский Большеколпанское д.Парицы, ул.Большая, д.3, корп. 6

48 Гатчинский Большеколпанское д.Большие Колпаны, ул.1-ой Семилетки, д.21

49 Гатчинский Большеколпанское д.Большие Колпаны, ул.Дорожная, д.1

50 Гатчинский Большеколпанское д.Большие Колпаны, ул.Дорожная, д.3